## Stadt Bergisch Gladbach Der Bürgermeister

Federführender Fachbereich **Stadtplanung** 

# Beschlussvorlage

Drucksachen-Nr. 0041/2010 öffentlich

Gremium	Sitzungsdatum	Art der Behandlung
Planungsausschuss	04.03.2010	Entscheidung

#### **Tagesordnungspunkt**

Bebauungsplan Nr. 5211 - Am Milchbornbach - 1. Änderung - Beschluss der Umlegung

### **Beschlussvorschlag:**

Gemäß § 46 BauGB wird für den Bereich des zur Aufstellung beschlossenen Bebauungsplanes

# Nr. 5211 - Am Milchbornbach - 1. Änderung

die Umlegung angeordnet.

#### Sachdarstellung / Begründung:

Auf der Tagesordnung der heutigen Sitzung des Planungsausschusses steht der Beschluss zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 5211 - Am Milchbornbach - 1. Änderung sowie zur öffentlichen Auslegung des Bebauungsplanentwurfes Nr. 5211 - Am Milchbornbach - 1. Änderung .

Zur Verwirklichung der Planinhalte des Bebauungsplanes empfiehlt die Verwaltung daher dem Planungsausschuss, für den Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 5211 - Am Milchbornbach - 1. Änderung eine Umlegung anzuordnen. Eine Übersichtskarte mit der Bereichsbegrenzung des Bebauungsplanes ist der Vorlage beigefügt.

#### Anlage

- 2 -